ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

1

EDITAL Nº 136/2014

DIVULGA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PARCIAL DE CANDIDATOS, HOMOLOGAÇÃO PARCIAL,

PUBLICAÇÃO DOS RESULTADOS DOS RECURSOS AOS RESULTADOS PRELIMINARES DA PROVA DE

TÍTULOS E RESPECTIVA PRÉ-CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

(Edital de Abertura nº 086/2014-001)

Art. 1º - AIRTON LUIZ ARTUS, Prefeito Municipal de Venâncio Aires, através da Secretaria de

Administração, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA as informações abaixo discriminadas, referente ao Concurso

Público aberto através do Edital de Concurso Público nº 086/2014, quais sejam:

a) A lista de classificação final parcial de candidatos para os cargos de Fiscal Sanitário, Médico Clínico

Geral, Médico Comunitário, Médico de Atenção Básica, Médico do Trabalho, Médico Oftalmologista,

Médico Pediatra, conforme ANEXO I deste Edital;

b) A HOMOLOGAÇÃO PARCIAL do Concurso Público para os cargos de Fiscal Sanitário, Médico

Clínico Geral, Médico Comunitário, Médico de Atenção Básica, Médico do Trabalho, Médico

Oftalmologista, Médico Pediatra;

c) Os pareceres referentes aos recursos aos resultados preliminares da Prova de Títulos encontram-se à

disposição na Prefeitura Municipal de Venâncio Aires, junto ao Departamento de Recursos Humanos.

d) A lista de pré-classificação de candidatos para os cargos de Orientador Educacional, Professor de Ensino

Fundamental Séries Iniciais, Professor de Ensino Fundamental Séries Finais – Artes, Professor de

Ensino Fundamental Séries Finais – História, Professor de Ensino Fundamental Séries Finais –

Inglês, Professor de Ensino Fundamental Séries Finais – Português e Professor de Educação Infantil

de EMEIS, conforme abaixo constante:

ORIENTADOR EDUCACIONAL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA

PROVA DE

TÍTULOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

102532 JOSEANE DA CRUZ 10/02/1974 4,0 75,0 79,0 1.

101337 CRISTIANA TREIB MORAES 17/04/1979 4,0 74,0 78,0 2.

101992 PRISCILA WAGNER PEREIRA 05/04/1983 5,0 72,0 77,0 3.

104308 DIANA VANDRÉIA DAL SOTO 24/01/1976 15,0 57,0 72,0 4.

102104 CRISTIANE DO SANTOS 09/06/1987 10,0 60,5 70,5 5.

104180 MARTA KERSTING COSTA 23/04/1967 8,0 59,0 67,0 6.

103852 JAQUELINE NAGEL 13/11/1981 0,0 66,5 66,5 7.

103839 CLEUSA DIANA MÜLLER JAHN 20/04/1973 5,0 57,0 62,0 8.

104340
JERUSA ALEXANDRA ALVES

FAGUNDES
10/02/1976 8,0 52,5 60,5 9.

104065 ANDERSON LUIZ SEHNEM 21/03/1983 2,0 57,5 59,5 10.

101574 ANA MARIA GUIMARAES 25/04/1967 5,0 54,0 59,0 11.

102990 ALINE SEVERO THIESEN 15/12/1989 -o- 56,0 56,0 12.

102006 GERUSA GOLDSCHMIDT XAVIER 27/09/1982 -o- 56,0 56,0 13.

101549 MÔNICA ANDRÉIA PEITER 26/12/1984 5,0 50,0 55,0 14.

101430 DEISE CRISTINA WESCHENFELDER 22/11/1991 3,0 51,5 54,5 15.

103794
MARICEL MACIELI DA ROSA

HINTERHOLZ
08/04/1985 -o- 52,0 52,0 16.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DE EMEIS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA

PROVA DE

TÍTULOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

101480 CRISTIANE PFAFFENSELLER 24/05/1983 1,0 76,5 77,5 1.

102214 LEANE LEAL DA SILVA 19/08/1971 -o- 73,5 73,5 2.

102156
CRISTIANE BEATRIZ SIMMIANER

OHLWEILER
03/03/1980 1,0 72,5 73,5 3.

103721 MÁRCIA OLINDA BRANDT 14/10/1980 4,0 69,0 73,0 4.

102065 FLÁVIA RAQUEL MORAES KIELING 08/02/1987 2,0 70,0 72,0 5.

102040 JOSIANE BEATRIZ BERGMANN 07/03/1985 -o- 71,5 71,5 6.

101748 CRISTIANI QUINTANA DOS SANTOS 19/11/1982 6,0 64,5 70,5 7.

101793 NELSIONE BEATRIS GREGORY 29/07/1979 15,0 55,5 70,5 8.

101623 DANIELA BERGENTHAL NUNES 17/04/1982 2,0 68,0 70,0 9.

104424 DIEFERSON UMBELINA 21/01/1983 -o- 69,0 69,0 10.

102084 ELIANE KROTH 25/04/1983 3,0 66,0 69,0 11.

102620 CELENE INÊS DEBALD 21/01/1972 3,0 66,0 69,0 12.

103881 JULIA CRISTINA SIENCIA 09/06/1986 4,0 64,5 68,5 13.

103888 CINTIA PICCININI 09/02/1984 5,0 63,5 68,5 14.

103532 EDUANE PEREIRA LUFT PACHECO 12/03/1987 10,0 58,5 68,5 15.

102196 MARINÊS RODRIGUES DOS SANTOS 14/05/1967 10,0 58,0 68,0 16.

104541 ANGELA INÊS VOGT 26/11/1987 10,0 57,5 67,5 17.

103688 FRANCIELE SCHEEREN 17/05/1988 3,0 64,0 67,0 18.

102943 MARTA ELISA DA VEIGA 26/09/1975 9,0 58,0 67,0 19.

103703 ANDREIA LUISA SIEBENEICLHER 07/02/1981 -o- 66,5 66,5 20.

102510 DELANE REGINA DA SILVA 27/07/1990 3,0 63,5 66,5 21.

102920
LUNARA CAMILA ILHA

MALLMANN
14/12/1987 10,0 56,5 66,5 22.

101931 LUANA CRISTINE KLAFKE 24/07/1991 3,0 63,0 66,0 23.

101512 JOSIANE ANTONI 03/07/1993 5,0 61,0 66,0 24.

102352 LUCIANE ROBERTA DA ROSA 18/04/1982 10,0 56,0 66,0 25.

103864 JULIANA PORTELA KIST 24/11/1988 3,0 62,5 65,5 26.

103755 MARLUZA RAQUEL GREHS 26/12/1982 5,0 60,5 65,5 27.

101461 FERNANDA BEATRIZ THOEBE 05/04/1978 9,0 56,5 65,5 28.

102456 BEATRIZ LOPES LINHAR PEDROSO 05/05/1975 -o- 65,0 65,0 29.

101936 RAFAELA PETRY 15/07/1990 4,0 61,0 65,0 30.

101384 LUANA SCHULZ 21/06/1990 9,0 56,0 65,0 31.

103938 ADRIANE FRANKEN BITTENCOURT 24/01/1986 -o- 64,0 64,0 32.

101818 LÚCIA MARIA PUHL 03/02/1984 -o- 64,0 64,0 33.

103097 VIVIANE SCHNEIDER 16/05/1984 -o- 64,0 64,0 34.

102474 DANIELA DE CAMPOS BENDER 09/09/1989 4,0 60,0 64,0 35.

103806 LIGIA DAIANE DA SILVA 02/01/1984 5,0 59,0 64,0 36.

102823 ANDRÉIA CRISTINA ALGAYER 26/07/1985 -o- 63,5 63,5 37.

101247 MARISA FLORES NICOLAY 08/04/1987 2,0 61,5 63,5 38.

102536 SILVANA TERESINHA DA SILVA 04/05/1975 3,0 60,5 63,5 39.

101542
ROSANE LOUZADA SOARES DE

SOUZA
17/03/1983 3,0 60,5 63,5 40.

103751 LUIZA WEISS 23/10/1982 1,0 62,0 63,0 41.

102212 EDUARDA MAINARDI FRITZ 19/02/1991 4,0 59,0 63,0 42.

103650 MARIA VIVIANE TEIXEIRA 12/02/1976 5,0 58,0 63,0 43.

103951 EDIANE FREDRICH 02/10/1988 2,0 60,5 62,5 44.

102396
SUZANA ISABEL NEUMANN

WIEBELING
24/10/1974

-o-
62,0 62,0 45.

101630 RICIELE FABÍOLA LOPES 02/07/1991 -o- 62,0 62,0 46.

103113 MARA ROSANA FISCHER MAEHLER 22/11/1980 2,0 60,0 62,0 47.

101810 VANESSA FRANCIÉLE ROYER 09/05/1993 3,0 59,0 62,0 48.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

3

103151 ROSELI HEINEN METZ 05/04/1988 9,0 53,0 62,0 49.

103027 LUIZA DE FÁTIMA LAZZARETTI 10/04/1990 2,0 59,5 61,5 50.

101550 ROSANGELA BATISTI SCHWINGEL 28/11/1975 -o- 61,0 61,0 51.

102419
MARIA CRISTINA HINTERHOLZ

SCHEIBLER
11/11/1985 3,0 58,0 61,0 52.

101665
PATRICIA DE KASSIA FAO RONSANI

ROMIO
07/04/1989 5,0 56,0 61,0 53.

101485 LISIANE FAGUNDES DOS SANTOS 28/04/1987 -o- 60,5 60,5 54.

101901 GABRIELA SPRENGER 20/10/1988 3,0 57,5 60,5 55.

101426 ANDRÉIA VERIDIANA WAGNER 02/07/1981 -o- 59,5 59,5 56.

101416 VANUZA LARA DE MOURA 28/05/1990 -o- 59,5 59,5 57.

103152 CARLA CRISTINE REIS 01/07/1985 -o- 59,5 59,5 58.

102400 FRANCINE BEATRIS LAHR 01/09/1993 3,0 56,5 59,5 59.

103753 CARINE IVANA WEBER 09/03/1992 -o- 59,0 59,0 60.

104071 JAQUELINE PIPIANE DE BRITO 20/09/1986 3,0 56,0 59,0 61.

103107 VIVIANE SIMON WENDT 24/09/1981 5,0 54,0 59,0 62.

102312 JULIE GRAZIELE NAGEL 04/07/1990 -o- 58,5 58,5 63.

101764 JULIA HELENA MELZ 01/02/1992 1,0 57,5 58,5 64.

104099 MARTHA NILSA SANTANA WEIDLE 13/12/1981 0,0 58,0 58,0 65.

101318 CASSIANA CREMA KURZ 13/08/1984 2,0 56,0 58,0 66.

101238 VANESSA WEBER 17/07/1992 3,0 55,0 58,0 67.

103193 MARIA JANINE DHEIN 03/11/1979 4,0 54,0 58,0 68.

104572 ALINE FERNANDA BENCKE 29/05/1994 2,0 55,5 57,5 69.

101136 DEISE DE ÀVILA MARQUES 16/10/1989 3,0 54,5 57,5 70.

102266 PATRÍCIA THOMÉ WESSLING 30/05/1992 4,0 53,5 57,5 71.

103835 RODRISSA MACHADO MARCHI 21/10/1981 -o- 57,0 57,0 72.

101804
ALINE MANHESAN CARVALHO

KAUFMANN
28/05/1990 3,0 54,0 57,0 73.

103515 DAIANA HANSEL 16/06/1995 -o- 56,5 56,5 74.

101829
TAINAN ANGÉLICA ALVES

PEREIRA
15/12/1989 2,0 54,5 56,5 75.

102129 ANGELA ELINE SCHWINGEL 26/07/1982 4,0 52,5 56,5 76.

101897 GRACIELA KUESTER GERLACH 18/01/1983 5,0 51,5 56,5 77.

102555 TAMIRES RODRIGUES 14/02/1992 -o- 56,0 56,0 78.

102155 ANDRÉA DE OLIVEIRA 18/09/1975 4,0 52,0 56,0 79.

101781 ANGELICA TREIB 09/09/1988 5,0 51,0 56,0 80.

102162 ALINE DE OLIVEIRA 29/03/1986 -o- 55,5 55,5 81.

103204 CARINE INES HOLSCHU 28/11/1984 -o- 55,5 55,5 82.

101361 JÚLIA GRASIELA THIESEN 28/08/1992 -o- 55,5 55,5 83.

102075 LISANI MARIA DA ROSA SEHNEM 07/09/1968 -o- 55,0 55,0 84.

104227
SIMONE ELIANA RUPPENTHAL

SILBERSCHLAG
25/06/1987

-o-
55,0 55,0 85.

104273 TANIA INES VIEIRA 08/08/1971 1,0 54,0 55,0 86.

102207 JOICE CRISTIANI FLORES NICOLAY 14/04/1987 2,0 53,0 55,0 87.

102941 ANDREA DE LIMA BITENCOURT 06/07/1981 3,0 52,0 55,0 88.

102066 SANDRA INÁJARA MATJE 12/03/1976 -o- 54,5 54,5 89.

102359 ANGELA FACCHI 04/02/1975 2,0 52,5 54,5 90.

101798
SIMONE WESCHENFELDER

SCHWINGEL
07/10/1981 4,0 50,5 54,5 91.

101620 TATIANE BEATRIZ FREY 21/07/1988 -o- 54,0 54,0 92.

102909 SOLANGE KIST 07/03/1994 -o- 53,5 53,5 93.

101305
LIANE BERENICE DA CUNHA

NIEDERMEYER
31/08/1965

-o-
53,5 53,5 94.

103756 DENISE KIST 23/05/1978 3,0 50,5 53,5 95.

101657
MARA REJANE MORAES DE

ANDRADE
06/06/1969

-o-
53,0 53,0 96.

101330 PRISCILA MAGGIONI 28/10/1987 -o- 53,0 53,0 97.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

4

101543 SANDRA REGINA DA ROSA 11/08/1978 1,0 52,0 53,0 98.

102874 JANETE DE OLIVEIRA ROCHA 09/09/1989 -o- 52,5 52,5 99.

101323 ALABIBE DA VEIGA DA SILVA 26/02/1990 0,0 52,5 52,5 100.

101537
GISLAINE DOS REIS OLIVEIRA

STUDZINSKI
19/08/1976 0,0 52,5 52,5 101.

102339 IVANA FISCHER 05/06/1973 -o- 52,5 52,5 102.

103528 ECLAÉ TELLES SILVA 20/03/1974 2,0 50,5 52,5 103.

104481 CRISTIANE DE OLIVEIRA 11/11/1985 2,0 50,5 52,5 104.

102490 JANI PACINI 14/06/1982 -o- 52,0 52,0 105.

102945 MÁRCIA ANDRÉIA BREUNIG 07/12/1975 -o- 52,0 52,0 106.

101398 NICOLE DE OLIVEIRA BRENNER 12/04/1994 -o- 52,0 52,0 107.

103981 VIVIANE FERREIRA 17/11/1976 -o- 52,0 52,0 108.

102351 MARCIANA FERNANDA FREY 20/03/1988 1,0 51,0 52,0 109.

102785 SHAIANE GOMES VIDAL 13/08/1990 2,0 50,0 52,0 110.

103118
VIVIAN CRISTINA WILDNER

SCHEIBLER
08/07/1979

-o-
51,5 51,5 111.

103657 NATASSYA LUIZA HAAS 14/02/1990 -o- 51,5 51,5 112.

103609 FERNANDA JANTSCH 22/08/1988 -o- 51,5 51,5 113.

103710 GIOVANA ELISABETE PEREIRA 01/06/1978 1,0 50,5 51,5 114.

101676 PATRÍCIA CRISTINA HOFFMANN 28/12/1990 -o- 51,0 51,0 115.

102376
SANDRA DE FÁTIMA DA MOTA

FERNANDES
01/11/1988

-o-
51,0 51,0 116.

103358 VIVIANE MARIEL LORD 27/10/1975 -o- 50,5 50,5 117.

104050
GLAUCIA LISANDRA ZEIDLER DE

ALMEIDA
25/04/1986

-o-
50,5 50,5 118.

102682 CARLA ISABEL HERRMANN 25/09/1982 -o- 50,5 50,5 119.

102972 JULIA CATARINA HEINEN 02/10/1988 -o- 50,0 50,0 120.

101311 JORDANA FREYTAG 10/04/1989 -o- 50,0 50,0 121.

103038 ADRIANA MAGAGNIN 10/02/1990 -o- 50,0 50,0 122.

103516 ALEXANDRA GRASIELA ALGAYER 02/06/1981 -o- 50,0 50,0 123.

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS – ARTES

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA

PROVA DE

TÍTULOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

103777 ADRIO SCHWINGEL 24/03/1972 12,0 68,5 80,5 1.

102857 FERNANDA SALDANHA 02/04/1988 5,0 68,5 73,5 2.

102117 RAFAELA ALINE WENZEL 05/04/1977 10,0 55,0 65,0 3.

101854 PRISCILA BEATRIZ SCHUSTER 07/02/1990 -o- 62,0 62,0 4.

104589 DANIEL BOHM 04/09/1986 -o- 57,5 57,5 5.

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS – HISTÓRIA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA

PROVA DE

TÍTULOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

102074
CARLOS AUGUSTO TROJANER DE

SÁ
07/02/1987 13,0 56,5 69,5 1.

102560 GILMAR JOSÉ MACHADO 29/03/1983 -o- 68,5 68,5 2.

103561 FILIPE MEDEIROS DE FREITAS 19/02/1987 -o- 67,0 67,0 3.

102771 JOEL BERGONSI 22/12/1975 5,0 58,5 63,5 4.

103865 DIEGO ENGEL 29/12/1990 -o- 62,5 62,5 5.

102294 CIRILO HOCH CONCATTO DA ROSA 27/11/1989 -o- 58,5 58,5 6.

103919 ADRIANO DOS SANTOS RAIMUNDO 18/01/1987 -o- 58,0 58,0 7.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

5

104289 ELIZETE CRISTIANE STAMM 17/05/1977 4,0 53,0 57,0 8.

102594 ROBERTA SPECHT 12/07/1989 -o- 55,5 55,5 9.

103074 ELEANDRO VIANA DA ROSA 14/03/1987 1,0 50,5 51,5 10.

102554 BATISTA HINTERHOLZ 06/08/1976 -o- 51,0 51,0 11.

103910 CAMILA ANDIARA FETT 06/10/1989 -o- 50,5 50,5 12.

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS – INGLÊS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA

PROVA DE

TÍTULOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

104064 SAMUEL HÜBNER 11/04/1986 2,0 77,0 79,0 1.

103365 DANIELA FERNANDES 21/03/1978 -o- 70,5 70,5 2.

104013 BEATRIZ LEIFHEIT 17/12/1985 -o- 70,5 70,5 3.

101338 CATHERINE LUIZA WERLANG 25/12/1993 3,0 66,5 69,5 4.

101617
SIMONE TERESINHA DA ROSA

MAGGIONI
27/02/1984 5,0 63,5 68,5 5.

101150 ALINE CRISTINA HAUPT 07/01/1986 0,0 67,5 67,5 6.

103875 JOSIELE BARON 07/03/1988 1,0 65,0 66,0 7.

102631 PÂMELA NATACHA BANDEIRA 28/01/1990 0,0 61,0 61,0 8.

103993 RITA DE CÁSSIA KUNKEL 18/11/1974 5,0 56,0 61,0 9.

103007 SANDRA INÊS LIMBERGER 25/04/1987 -o- 60,0 60,0 10.

104561
RAQUEL MARIANE FRIES

SCHWINGEL
31/01/1981

-o-
50,5 50,5 11.

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS – PORTUGUÊS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA

PROVA DE

TÍTULOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

104419 PAMELLA TUCUNDUVA DA SILVA 20/09/1985 5,0 73,5 78,5 1.

102023 FRANCIÉLLE DA ROSA 15/02/1989 3,0 73,0 76,0 2.

104387 NATÁLIA MARTINS PANTA 04/01/1987 -o- 72,5 72,5 3.

101203 SABRINA DANIANA DA ROSA 30/10/1981 5,0 67,5 72,5 4.

102416 LUCIANO LUIS SCHEIBLER 08/05/1979 1,0 70,5 71,5 5.

103878
SUZANA BEATRIS MENEGHETTI

ROOS
11/06/1989 2,0 68,5 70,5 6.

101176 DEISE GABRIELA HICKMANN 08/02/1987 5,0 65,5 70,5 7.

103402 MÁRCIA HINTERHOLZ HICKMANN 12/02/1975 4,0 65,0 69,0 8.

102230 LEILA ROSA DE ABREU SEVERO 27/02/1977 -o- 65,5 65,5 9.

101561
MICAELA ROBERTA EBERT DA

ROSA
10/02/1988 2,0 63,5 65,5 10.

103662 DAIANA BARONI MARTINS 26/03/1983 5,0 60,5 65,5 11.

102484 DÓRIS PAULUS 30/03/1988 5,0 60,0 65,0 12.

102529 MARILIA SPERB LOPES 20/11/1952 -o- 64,5 64,5 13.

102318 CÁSSIA ELISA SCHWINGEL 06/03/1984 -o- 64,5 64,5 14.

103699 ALEXANDRA STEIN 10/09/1981 5,0 59,5 64,5 15.

103654 MÁRCIO DANIEL NIETSCHE 03/07/1984 2,0 62,0 64,0 16.

104394 ADRIELI HAAS COSTA 28/07/1986 4,0 57,5 61,5 17.

102623 MARIA TEREZINHA LAZARETTI 26/04/1968 5,0 53,5 58,5 18.

103345 GRACIELE POSSELT 26/11/1986 5,0 53,5 58,5 19.

102867 KELLY THAIS GONÇALVES 05/02/1988 6,0 52,5 58,5 20.

103929
CARLA CRISTINA ASSMANN

KAUFMANN
24/09/1974 5,0 51,0 56,0 21.

104557 CLAUDIA REGINA RUVIARO 28/07/1975 -o- 55,0 55,0 22.

102446 EDILAINE DORNELLES ROSA 30/09/1987 2,0 53,0 55,0 23.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

6

104174
RÚBIA LUISA QUINOT TONELLO

EHLERT
17/11/1979 1,0 52,0 53,0 24.

102305
ANGELLE VARGAS DO

NASCIMENTO
10/10/1985

-o-
52,5 52,5 25.

104579 SABRINA HELENA GONCALVES 08/09/1979 -o- 51,5 51,5 26.

102738 MAIRA DANIELE LOPES 29/10/1983 -o- 51,5 51,5 27.

102993 JULIA TOMAZI 14/06/1989 -o- 50,5 50,5 28.

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA

PROVA DE

TÍTULOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

101904 KARINE WESSLING 15/02/1991 4,0 72,0 76,0 1.

103537 MOIRA POEMA CLOSS GASPAR 25/07/1988 10,0 61,5 71,5 2.

103217 CASSIANE DA SILVA SCHMIDT 29/10/1976 10,0 61,0 71,0 3.

103149 ANGELA MARIA DA SILVA 27/05/1981 -o- 68,0 68,0 4.

101611 ALINE CRISTIANE DA SILVA 08/02/1985 5,0 61,5 66,5 5.

101351 JAQUELINE DA SILVA 18/11/1982 14,0 52,5 66,5 6.

101882 JAQUELINE RICHTER 11/08/1986 10,0 56,0 66,0 7.

102998 ROBERTA DA ROSA RIBEIRO 15/03/1984 15,0 51,0 66,0 8.

102083 ELIANE KROTH 25/04/1983 3,0 62,5 65,5 9.

101326 LILIANA BECKER MORAES 07/05/1985 4,0 61,5 65,5 10.

101174
CÍNTIA REJANE GOMES DE

OLIVEIRA
22/10/1986 5,0 60,5 65,5 11.

101625 DANIELA BERGENTHAL NUNES 17/04/1982 1,0 64,0 65,0 12.

103809 MARTHA NILSA SANTANA WEIDLE 13/12/1981 0,0 64,0 64,0 13.

103363
SANDRA REGINA GONÇALVES

DORNELLES
13/09/1973 4,0 59,5 63,5 14.

103955 ELIANE FUMAGALI 05/12/1980 -o- 61,0 61,0 15.

102854 MARI APARECIDA MARZARI 18/09/1974 4,0 57,0 61,0 16.

101172 CLARISSA ELIS DA SILVA 07/10/1982 5,0 56,0 61,0 17.

101801 MARISTELA HAUPT 19/04/1982 3,0 57,5 60,5 18.

103332 MÔNICA WESSLING 10/06/1985 9,0 51,5 60,5 19.

104066 ANA PAULA PORTO 29/06/1975 10,0 50,5 60,5 20.

103526 ECLAÉ TELLES SILVA 20/03/1974 2,0 58,0 60,0 21.

101721 MARIÉLE VANESSA PINTO 24/02/1992 2,0 58,0 60,0 22.

101270 RUDINARA DA COSTA 16/05/1988 2,0 57,5 59,5 23.

102062 FLÁVIA RAQUEL MORAES KIELING 08/02/1987 2,0 57,5 59,5 24.

102858 LUIZA SALETE RUFINO MARMITT 02/11/1964 8,0 51,5 59,5 25.

101571 ANA MARIA PREDIGER MARTINS 03/10/1973 -o- 59,0 59,0 26.

101528 ANA CRISTINA GERHARD HECK 11/11/1973 2,0 57,0 59,0 27.

102153 ANDRÉA DE OLIVEIRA 18/09/1975 4,0 55,0 59,0 28.

102402 FRANCINE BEATRIS LAHR 01/09/1993 3,0 55,5 58,5 29.

102538 SILVANA TERESINHA DA SILVA 04/05/1975 2,0 56,0 58,0 30.

103701 ANDREIA LUISA SIEBENEICLHER 07/02/1981 -o- 57,5 57,5 31.

101517
JUSSARA INÊS HERRMANN

FERREIRA
06/08/1978 5,0 52,5 57,5 32.

104056 VANESSA FRANCIÉLE ROYER 09/05/1993 3,0 54,0 57,0 33.

101241 VANESSA WEBER 17/07/1992 3,0 54,0 57,0 34.

103535 ANA PAULA JANISCH 22/06/1985 1,0 55,5 56,5 35.

103752 LUIZA WEISS 23/10/1982 1,0 55,0 56,0 36.

102786 SHAIANE GOMES VIDAL 13/08/1990 2,0 54,0 56,0 37.

103028 LUIZA DE FÁTIMA LAZZARETTI 10/04/1990 2,0 54,0 56,0 38.

102466 MICHELI PATRICIA SCHULER 28/12/1984 3,0 52,5 55,5 39.

102511 DELANE REGINA DA SILVA 27/07/1990 -o- 54,5 54,5 40.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

7

101503 GRAZIELA TERESINHA FLORES 12/07/1984 -o- 54,5 54,5 41.

102547 MELISSA QUADROS PRIETSCH 05/03/1979 -o- 54,0 54,0 42.

102032 CLÁUDIA MARCELE DE CAMPOS 29/07/1988 3,0 51,0 54,0 43.

103962 ELACI TERESINHA PRESSLER 20/12/1967 4,0 50,0 54,0 44.

104040 CAROLINE TAMIRIS SIÊNCIA 02/07/1993 -o- 53,5 53,5 45.

101332 JÚLIA MURADÁS 21/07/1981 -o- 53,5 53,5 46.

101397 NICOLE DE OLIVEIRA BRENNER 12/04/1994 -o- 53,5 53,5 47.

101860 TUÉLLI EICHELBERGER 07/02/1991 0,0 53,0 53,0 48.

101730 ANDRÉIA VERIDIANA WAGNER 02/07/1981 2,0 51,0 53,0 49.

103112 MARA ROSANA FISCHER MAEHLER 22/11/1980 2,0 51,0 53,0 50.

102574 GILMARA SCHROEDER 09/11/1987 -o- 52,5 52,5 51.

102727 MAITE SCHIECK DA SILVA 11/03/1975 1,0 51,5 52,5 52.

103143
ALINE DANIELE DOS SANTOS

SILVA
03/12/1985

-o-
51,5 51,5 53.

102475 DAIANE BEATRIZ KONZEN 26/07/1983 -o- 51,5 51,5 54.

103309 BÁRBARA LUIZA GASSEN 12/06/1989 -o- 50,5 50,5 55.

Município de Venâncio Aires, em 08 de novembro de 2014.

                                                                        AIRTON LUIZ ARTUS

                                                                        Prefeito Municipal

                    Registre-se e publique-se:

                             Leandro Pitsch

                    Secretário de Administração